
22001D0222(04)

22.2.2001. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 52/37

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 112/2000

(2000. gada 15. decembris),

ar ko groza EEZ līguma 31. protokolu par sadarbību noteiktās jomās ārpus četrām brīvībām

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar kuru pielāgo Eiropas Ekonomi-
kas zonas līgumu, še turpmāk “līgums”, un jo īpaši tā 86. un 98. pantu,

tā kā:

(1) līguma 31. protokols ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2000. gada 10. novembra Lēmumu
Nr. 102/2000 (1);

(2) ir lietderīgi paplašināt līguma līgumslēdzēju pušu sadarbību, lai iekļautu Eiropas Parlamenta un
Padomes 2000. gada 17. jūlija Lēmumu Nr. 1934/2000/EK par 2001. gadu kā Eiropas Valodu
gadu (2);

(3) līguma 31. protokols tādēļ būtu jāgroza, lai šī paplašinātā sadarbība sākas ar 2001. gada 1. janvāri,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Līguma 31. protokola 4. pantu groza šādi.

1) Aiz 2.d punkta iekļauj šādu punktu (budžeta pozīcija B3-1 0 0 3):

“2.e No 2001. gada 1. janvāra EBTA valstis piedalās šādā programmā:

— 32000 D 1934: Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 17. jūlija Lēmums Nr. 1934/2000/
EK par 2001. gadu kā Eiropas Valodu gadu (OV L 232, 14.9.2000., 1. lpp.).”

2) 3. punkta tekstu aizstāj ar šādu tekstu:

“EBTA valstis saskaņā ar 82. panta 1. punkta a) apakšpunktu sniedz finansiālu ieguldījumu 1., 2., 2.a,
2.b, 2.c, 2.d un 2.e punktā minētajām programmām un darbībām.”

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2000. gada 16. decembrī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti
visi paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu (*).

To piemēro no 2001. gada 1. janvāra.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ papildinājumā.

Briselē, 2000. gada 15. decembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
G. S. GUNNARSSON

(1) OV L 7, 11.1.2001., 38. lpp.
(2) OV L 232, 14.9.2000., 1. lpp.
(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

310 11/5. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


